b Verba quæ cavet dicere, Nestorii sunt, sermone primo, vel potius septimo. Rejicit autem, velut horrendum quiddam, unitatem κατ' ὁμοουσίαν καὶ ἀρπύριον solam, ut quæ Christum omnino solvat in duas personas.

c Confessio hic Dei nassi aperta est simul et ca-

*Petr. iv, 1*), et erat in crucifixo corpore propriæ carnis IMPASSIBILITER ad se referens passiones : *Gratia vero Dei pro omnibus gustavit mortem (Heb. ii, 9)*, tradens ei proprium corpus, quatinvis naturaliter ipse vita sit, et resurrectio mortuorum. Nam ut mortem ineffabili potentia præculcasset, ac primus in sua carne primogenitus ex mortuis fieret et primitivæ dormientium, [*Baluz. add. viamque faceret*] humanæ naturæ ad incorruptionis recursum, *gratia Dei, ut supra dictum est, pro omnibus gustavit mortem (Ibid.)*, et tertio die resurgens spoliavit infernum.

17. Idcirco quamvis dicatur *quod per hominem facta sit resurrectio mortuorum (I Cor. xv, 21)*, tamen intelligimus hominem factum Verbum, quod ex Deo est, et per ipsum mortis imperium fuisse destructum (*Heb. ii, 14*). Veniet autem temporibus præsentis, sicut est unus *Filius et Dominus in gloria Patris, ut judicet orbem terrarum in æquitate (Act. xvii, 31)*, sicut Scriptura testatur.

18. Necessario igitur et hæc adjicimus; annuntiantes enim secundum carnem mortem unigeniti Filii Dei, id est, Jesu Christi, et resurrectionem ejus, et in caelis ascensionem pariter consistentes, intrumentam celebramus in Ecclesiis sacrificii servitatem; sic etiam ad mysticas benedictiones accedimus, et sanctificamur participes corporis et pretiosi sanguinis Christi omnium nostrum Redemptoris, effecti, non ut communem carnem recipientes, quod absit, nec ut viri sanctificati, et Verbo conjuncti secundum dignitatis unitatem, aut sicut divinam possidentis habitationem, sed ut vere vivificatricem, et ipsius Verbi Dei [*Baluz. om. Dei*] propriam factam; vita enim naturaliter ut Deus existens, quia propriæ carni unitus est, vivificatricem eam esse professus est. Et ideo quamvis dicat ad nos [*Baluz. add. veniens*]: *Amen amen dico vobis, nisi manducaveritis carnem Filii hominis, et biberitis ejus sanguinem (Joan. vi, 53)*, etc., non tamen eam ut unius hominis ex vobis æstimare debemus; quomodo enim juxta naturam suam vivificatrix esse carne hominis poterit? Sed ut vere propriam ejus factam, qui propter nos Filius hominis et factus est et vocatus.

19. Eas autem voces, quas Salvator noster in Evangelii protulit, non in duabus subsistentiis aut personis omnino partitur; non enim duplex est unus Christus et solus, quamvis ex duabus diversisque rebus ad unitatem cognoscatur individuum convenisse; sicut homo quoque ex anima constans et corpore, non duplex potius, sed unitus est ex utroque: humanas ergo et divinas insuper voces ab uno Christo dictas, animadvertentes recte sentimus, cum enim Deo dignissime loquitur de se ipso: *Qui me videt, videt et Patrem (Joan. xiv, 9)*; et: *Ego et Pater unum sumus (Joan. x, 30)*. Divinam ejus intelligimus, ineffabilemque naturam, secundum quam unum est cum Patre suo, propter unam eandemque substantiam, *imago et character splendorque gloriæ ejus existens*